
 

Elektrický holicí strojek

z oceli Space-Grade

Limited Edition 9000

Series

 
Hladké oholení

Přesné břity Space-Grade Steel

Senzor Pressure Guard

Flexibilní hlavy 360-D

 

S9980/59

Dokonale hladké oholení*, které vydrží

Dokonale hladké oholení* i pětidenního strniště

Jedinečnou odolnost zajišťují samoostřicí břity, které jsou vyrobeny z podobné

oceli, jaká se používá v leteckém průmyslu. Jsou navrženy tak, aby zůstaly ostré

a odolávaly i těm nejnáročnějším podmínkám. Dopřejte si jedinečně hladké

a pohodlné oholení každý den.

Technologie SkinIQ

Vždy optimální tlak díky snímači Pressure Guard

O 30 % hladší** pohyb po pokožce díky povrchové úpravě Nano SkinGlide

Pro pohodlné oholení

60 minut bezdrátového holení na plné nabití.

Flexibilní hlavy 360-D se přizpůsobí rysům vaší tváře

Přizpůsobí se hustotě vousů díky snímači Power Adapt Sensor

Hloubkové čištění za pouhou 1 minutu pro hygienické holení

Holte se ještě lépe díky aplikaci Philips Shaving***

Vyberte si pohodlné suché nebo osvěžující mokré oholení

Vyrobeno s ohledem na vás i na planetu

Nástavec pro tvarování brady s 5 nastaveními délky

Holicí strojek uchovávejte a nabíjejte ve stojanu s kontrolním světélkem

Displej OLED pro dynamická upozornění technologie SkinIQ a holicího strojku

Hladší oholení



Elektrický holicí strojek z oceli Space-Grade S9980/59

Přednosti

Přesné břity Space-Grade

Břity se otáčí ve 360 stupních a jsou navrženy

tak, aby se po dobu 2 let automaticky samy

ostřily. Zastřihují vousy v každém směru, podle

jejich přirozeného růstu.

Systém Lift & Cut

Jedinečná patentovaná rotační technologie

Lift & Cut vousy jemně nadzvedne od kořínků

a pak je zastřihne přesně na úrovni pokožky (až

0,00 mm od pokožky), aniž by se jí břity

musely dotknout.

Senzor Pressure Guard

Pro dokonalé oholení a ochranu pokožky je

klíčový tlak užitý při holení. Pokročilé snímače

v holicím strojku vnímají tlak, který během

holení aplikujete, a inovativní světelný signál

vám dá vědět, pokud příliš tlačíte, nebo pokud

tlak naopak není dostatečný. Dosáhněte

dokonalého oholení přesně podle vašich

potřeb.

Flexibilní hlavy 360-D

Elektrický holicí strojek Philips je navržen tak,

aby kopíroval rysy obličeje i krku. Plně flexibilní

hlavy se otáčí ve 360 stupních a zajišťují

důkladné a přesto pohodlné oholení.

Povrch Nano SkinGlide

Hlavu holicího strojku dělí od pokožky

ochranný povlak. Až 250 000 mikrokuliček na

čtvereční centimetr zlepšuje pohyb po pokožce

až o 30 %**, čímž se minimalizuje podráždění.

Senzor Power Adapt

Inteligentní senzor Power Adapt kontroluje

hustotu vousů 500× za sekundu. Automaticky

pak přizpůsobuje střihací výkon, aby zajistil

snadné a příjemné holení.

Přizpůsobení prostřednictvím aplikace

Doveďte holení vousů k dokonalosti

spárováním holicího strojku s aplikací Philips

Shaving. S každým oholením sledujte vývoj

pokožky, přizpůsobte si holení a osvojte si

techniku tak, aby bylo hladké i šetrné

k pokožce.

Bezkabelová stanice pro rychlé čištění

Výkonná čisticí stanice během pouhé minuty

důkladně pročistí a promaže holicí strojek, díky

čemuž bude mít po delší dobu co nejvyšší

výkon. Stanice je 10krát účinnější než čištění

vodou****. Jedná se o nejmenší čisticí stanici

na světě, takže ji můžete snadno uložit

a používat kdekoli.

Suché a mokré používání

Přizpůsobte holení svým potřebám. Díky

možnosti používání za sucha i mokra si můžete

vybrat mezi pohodlným holením za sucha

a osvěžujícím holením za mokra. Holit se

můžete s gelem či pěnou, a to dokonce i ve

sprše.



Elektrický holicí strojek z oceli Space-Grade S9980/59

Specifikace

Příslušenství

Pouzdro: cestovní pouzdro

SmartClick: Nástroj na úpravu vousů

Stanice pro rychlé čištění: Ano, Včetně

1 zásobníku

Spotřeba

Typ baterie: Li-Ion

Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,

Rychlonabíjení: 5 minut

Doba chodu: 60 minut

Design

Povrchová úprava: Nadčasová elegance

Rukojeť: Ergonomická rukojeť a snadná

manipulace

Barva: Jadranská modř

Servis

Výměnná hlava: Každé 2 roky vyměňte za typ

SH91

2letá záruka

Holicí výkon

Holicí systém: Břity z oceli úrovně kosmického

výzkumu, Systém Lift & Cut

Kopírování obrysů tváře: Flexibilní hlavy 360-

D

Technologie SkinIQ: Senzor regulace pohybu,

Senzor Power Adapt, Povrch Nano SkinGlide

Snadné použití

Displej: Pokročilý displej OLED

Čištění: Bezkabelová stanice pro rychlé čištění,

Otevření jediným dotykem, Plně omyvatelný

Suché a mokré používání: Mokré a suché

použití

* oproti předchozímu modelu Philips 9000 Series

* * V porovnání s materiálem bez povrchové úpravy

* * * Na základě informací o uživatelích výrobků Philips

řady S7000 a aplikace Shaving v roce 2019

* * * * Srovnání nečistot po holení po použití čisticí

kapaliny a vody v zásobníku.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑04‑05

Verze: 4.4.1

EAN: 87 20689 01966 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

